
tl! Q
É/Á/š/Í/

fo

:? “
Je4, SMLOUVA

. !$ o spolupráci při zabezpečování podpůrně rehabilitačních programů poskytovaných pojištěneům

České průmyslové zdravotní pojišťovny

uzavřená podle 5 1746 odst. 2 zákona č. 8932012 Sb., občanský zákoník

mezi:

Sportovní areály města Kladna s.r.o.

Se sídlem: Sportoveů 818, Rozdělov, 272 04 Kladno

Jednaj ící : Marcel Kučera= jednatel

Osoba oprávněná k uzavření smlouvy: Marcel Kučerajednatel

IČO: 26154170

DIČ: CZ261541?0

Zapsané ve veřejném rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 75074

(dále jen „provozovatel“)

a

Česká průmyslová zd ravotní pojišťovna

Se sídlem: Jeremenkova 1 l, 703 00 Ostrava—Vítkovice

IČO: 47672234

DIČ: není plátcem DPH

Zapsaná ve veře'ném re'stříku vedeném Kra'sk "m soudem v 0“ „ oddíl AXN, vložka 545

Zastoupena:

Pro podpis té 0 sm ouvy zas oupena ívízm reditelkou na základě pověření

(dále jen „ČPZP“ nebo objednatel)

[.

Předmět a účel smlouvy

Provozovatel prohlašuje, že provozuje plavecký bazén Aquapark Kladno, Sportovců 818, který za

podmínek touto smlouvou stanovených bude využíván pojištěnci ČPZ-P v rámci mimořádné akce

Mikulášské plavání s ČPZP, které spadá do preventivních programů objednatele.

Il.

Termín plnění

Tato smlouvaje uzavírána na dobu určitou, a to od 9. 12. do 10. 12. 2017 s tím, že využívaní bazenu

pojištěnci ČPZP je v souladu s otvírací dobou plaveckého bazénu.

III.

Způsob plnění

Provozovatel se zavazuje zajistit pojištěneům objednatele vstup do bazénu na 1,5 hodiny bez přímé

úhrady po předložení průkazky pojištěnce objednatele a občanského průkazu, popř. obdobného

dokladu, prokazující totožnost pojištěnce ZP. Provozovatel umožní pojištěneům objednatele veškeré

běžné užívání prostor bazénu a seznámí je s návštěvním řádem. Provozovatel je povinen poskytnou

objednateli seznam pojištěnců. kteří ve fakturovaném období v rámci dohodnuté doby dle čl. II. této

smlouvy navštívili bazén. Seznam (viz. příloha č.2) bude obsahovat jméno, příjmení a datum narození

pojištěnců a bude přílohou faktury.

IV.

Cena a způsob úhrady

Cena za plnění předmětu této smlouvy, tzn. užívání bazénu pojištěnci objednatele, bude objednateli

fakturovaná na základě skutečného počtu pojištěnců, kteří v daném období krytý bazén navštívili.



T —1

Ceny pro vstup pojištěnců se řídí platným ceníkem vstupného (viz příloha č. l), cenyjiž obsahují DPH
vzákonné výši. Celková částka bude uhraZena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného \provozovatelem, nejpozději do konce prosince 201 ?.

Vystavená faktura musí mít náležitostí daňového dokladu dle © 29 zákona č. 2352004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a ujednání v této smlowě. Nebude—li faktura
obsahovat některou stanovenou náležítost nebo bude obsahovat jinou vadu, je objednatel oprávněn
fakturu vrátit před uplynutím lhůty splatnosti provozovateli kprovedení opravy s vyznačením důvodu
vrácení. Provozovatel provede opravu vystavením nové faktury. Vrácením vadné faktury
provozovateli přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení
nové faktury objednateli.

V.

Povinností provozovatele

Provozovatelje při plnění předmětu této smlouvy povinen:

' Zabezpečit dozor v prostorách bazénu plavčíkem.

' V případě urazu pojištěnců objednatele poskytnout první pomoc, a pokud to bude nutné, přivolat
záchrannou službu.

' Minimálně deset dnů předem oznámit veškeré skutečnosti, které brání plnění jeho povinností dle
této smlouvy tak, aby objednatel měl dostatečný časový prostor pro informování svých
pojištěnců.

' Umístit na viditelném místě (např. na vstupních dveřích, u pokladny, na nástěnce) plakát
s informací o termínech a podmínkách plavání pojištěnců ČPZP v rámci mimořádné akce
Mikulášské plavání s čpzn

Vl.

Závěrečná ustanovení

1. Obsah této smlouvy může být změněn nebo doplněn pouze dohodou smluvních stran formou
číslovaných písemných dodatků ke smlouvě.

2. Tato smlouvaje sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.
3. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy vjejím plném rozsahu včetně příloh

a dodatků v Registru smluv. Plněním povinnosti uveřejnit tuto smlouvu podle zákona č. 3402015
Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpísů,je pověřena ČPZP.

4. Tato smlouva nabývá platností dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v Registru smluv.

v __ ;

v . 2.0 , r“ : 'M-V Kladnědne
V Ostrave dne Hz./.Áčráff

_
. _

Česká. -í;i'ůh't\;—'>l-l<!--Ji3 xdrm—autor:;

řezu:.- :;
Jeremenkova '! “i

| 'A; ; ,
1133le Úštrava--'Jitl<i_\vi

' Marcel Kučera
*

jednatel
v tvlzni re řtte a

Sportovní areály města Kladna s.r.o.
Ceské průmyslové zdravotní pojišťovny



Příloha č. 1

Ceník vstupného Aquapark Kladno

Děti do 3 let

Děti 3 -151et

Osoby starší 15 let

Studenti, ZTP, ZTPIP, senioři 65+

ceny jsou uvedeny včetně DPH 73“%



I

\ ' .. , ., ,.
I . Ceska prumyslova

' .tv ,

'.5 zdravotni poustevna

Seznam klientů ČPZP za období

___—__

___—__

___—__

___--

'————____—_

„__—_-___—_

___-_-

___—_-

___—_-

___—_—

___—__

___—_-

___—__

___—_-

-_—__-

___—_-

___—_-

___—__

___—_-

___—__

___—__

= ___—_-

___—__

___—_-

___—__

___—_-

___—_-

___-_-


